' $'uNtcl
¡$Þ rus

i. lq

%,(",,.'.nd

,4¿
Oê.

(^
Y'

o
Þ

PREFEITURA MUNICI Ì\L ÞE

T'['AI'ÏINCA* Corrstruínclo novos ce mitrlros
-

PROCESSO -{DMINISTRATIVO DE INEXIBILIDADE DE LICITAçÃO
N' 08.25.02.10.003 - INEX

TERMO DE AUTORIZAçÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO

O Ordenadc,r de Despesas da SECRETARIA DE CULTUR-'A. E TURISMO - Ptefeitura

Municipal de ITAITINGA, no uso de suas âtribuições legais, e com fulcro no inciso II, do att.74, da

Lei no 14.133/21, corsiderando o Processo Administrativo de InexigibiJidade de Licitação n"

08.25.02.10.003 - INEX, que tem como objeto a Conúatação de aptesentação attística musical do

Artista/Banda "SHIRLSY CARV,A.LHÃ.ES" p^ï^ reahzação de show durante os festejos de

Äniversário do Municípic de Itaitinga/CE, Resolve AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de

Ltcitaçäo por InexigibiJidade, p^r^ coîtf^taçã,o da empresa CODE MUSIC E ENTRETENIMENTO
LTD,A., CNPJ n" 54.330583/0001-48, com sede na AVENIDA SALGADO FILHO,7602, SALA 03 -

PARQUE RENATO -MAIÄ, CENTRO, GUÂRULHOS - SP, CEP 07.115-000, tendo como

representante Legal o Sr. ANDERSON SILVA SANT ANA., inscrito no CPF n" 287 '364.628-45, no

valor de R$ 100.000,00 (CEM MIL), em razão de tratat-se de ,A.rtista/Banda consagtado pela mídia

especializada e pela opinião pública, decorentes de desempenhos anteriotes, totnando as suas

apresentações de inviávd competição e adequa da a plena satisfação do evento a ser rcahzado'

Publique-se.

Itaiunga/CB,25 de fevereto 2025

Alvaro
Ord. de Desp. da Se c e Tutismo

a a t I a

:ì Av. Cel. Virgílio T¿ivola, 1710, ltaítínga - Oe

L (85)33?7-1361

,ì., prefeitu ra(îitaítin gar,ce, gov,hr

i' ; www,itaitin ga,ce.gov.brffi,
a